

قراردادهای «بله برون» رسمی می‌شود

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق، از پیشنهاد الزامی شدن ثبت رسمی قرارداد نامزدی و توافقات پیش از ازدواج با هدف پیشگیری از اختلافات خانوادگی خبر داد.

به گزارش خبرگزاری مهر، علی مظفری، در راستای برنامه سازمان ثبت اسناد در تغییر عنوان دفاتر ازدواج و طلاق به «دفاتر اسناد رسمی خانواده» و طرح «پیشگیری از اختلافات خانوادگی از طریق توسعه ثبت رسمی»، درباره اینکه این طرح، دقیقاً چه هدفی را دنبال می‌کند، گفت: هدف اصلی این طرح، پیشگیری از اختلافات خانوادگی از طریق توسعه ثبت رسمی است. همانطور که تلاش‌های مستمر قوه قضاییه درمورد رفع مشکلات ناشی از مبیاعه‌نامه‌های عادی منجر به تصویب قانون الزام به ثبت رسمی معاملات اموال غیرمنقول شد، ضرورت رفع آسیب‌های موجود در حوزه خانواده نیز از حیاتی‌ترین اقداماتی است که باید در دستور کار قرار گیرد چراکه عدم آگاهی خانواده‌ها و فقدان ثبت رسمی اسناد مرتبط با خانواده، (پیش و پس از ازدواج)، سرچشمه اصلی اختلافات و دعاوی متعدد میان زوجین است. به بیان ساده‌تر، عدم ثبت رسمی توافق میان زوجین می‌تواند پرونده‌های قضایی آینده را تشکیل دهد. به‌همین دلیل، الزامی شدن ثبت رسمی قرارداد نامزدی و توافقات پیش از ازدواج، به‌عنوان نخستین و مهم‌ترین گام اجرایی این طرح درنظر گرفته شده است.وی ادامه داد: از سوی دیگر باتوجه به اینکه یکی از آسیب‌های جدی در حوزه خانواده آن است که زوجین برای دریافت خدمات حقوقی، ناگزیر به مراجعه به مراکز گوناگون و پرانگنده می‌شوند و این امر می‌تواند آسیب‌های جدی و گاه جبران‌ناپذیری به کانون خانواده وارد آورد، لذااین مسأله‌ی نبود مرجعی واحد و رسمی برای ارائه تمامی خدمات حقوقی زوجین، باید به‌طور اساسی مرتفع شود.مظفری درباره اینکه چرا دفاتر ازدواج و طلاق، مجری اصلی این طرح محسوب می‌شوند، توضیح داد: دفاتر ازدواج و طلاق در ساختار حقوقی کشور، از مهم‌ترین نهادهای رسمی قوه قضاییه و مرتبط با خانواده محسوب می‌شوند نهادهی که تاکنون از ظرفیت بالای آنها در حوزه سیاست‌های خانواده بهره‌برداری نشده، درحالی‌که مسئولان این دفاتر، عمری در این موضوع تجربه کسب کرده‌اند.رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق بیان کرد: باتوجه به اینکه دفاتر ازدواج و طلاق، تجربه بالا، تخصص و محل و تجهیزات لازم را دارند و مسئولان آن نیز قبیله یا حقوق‌دان هستند هیچ هزینه جدیدی برای اجرای طرح ایجاد نمی‌کنند، لذا این دفاتر به عنوان مجریان اصلی طرح تعریف شده‌اند تا علاوه بر استفاده از ظرفیت بالای آنها در ارائه خدمات حقوقی و رفع مشکلات ثبتی خانواده، مشکلات اقتصادی این دفاتر نیز مرتفع شود با این توضیح که در شرایط کنونی وضعیت سلامت حقوقی خانواده و به تبع آن کارکرد دفاتر ازدواج و طلاق به‌عنوان مرجع رسمی ثبت وقایع این حوزه از لحاظ اقتصادی، به سطحی هشداردهنده رسیده فلذا هر گونه تلاش برای رفع مشکل این مجموعه بدون درنظرگرفتن مشکل طرف مقابل راه به جایی نمی‌برد و تأثیر مطلوبی در بر نخواهد داشت. وی ادامه داد: به‌همین منظور و پس از سال‌ها تحقیق و تفحص مستمر در این عرصه مقدس، طرحی تدوین و تقدیم شده که افزون بر رفع بخش اعظمی از مشکلات خدمات حقوقی خانواده، راهگشای معضلات دفاتر رسمی این حوزه نیز خواهد بود.

مظفری اظهار کرد: بنابراین همان‌گونه که سردفتران در حال حاضر مجریان عقد مقدس نکاح هستند، در این طرح نیز به‌عنوان مجریان طرح پیشگیری از اختلافات خانوادگی از طریق توسعه ثبت رسمی پیشنهاد و معرفی شده‌اند و تغییر عنوان دفاتر ازدواج و طلاق به «دفاتر اسناد رسمی خانواده» متناسب با نوع خدمت جدید و سیاست جدید قوه قضائیه است.

رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق دررابطه با اینکه مراحل اجرایی طرح چگونه پیش‌بینی شده، گفت: مرحله اول این طرح استفاده از ظرفیت و صلاحیت فعلی دفاتر ازدواج و طلاق است که شامل الزامی شدن ثبت رسمی قرارداد نامزدی، ثبت لیست جهیزیه و سایر توافقات پیش از ازدواج و افزایش ردیف تعرفه بابت اجرای صیغه و تفهیم شرایط عقد است که در حال حاضر به‌صورت رایگان انجام می‌شود.وی افزود: مرحله دوم تغییر عنوان دفاتر ازدواج و طلاق به «دفاتر اسناد رسمی خانواده» از طریق اصلاح نظام‌نامه و واگذاری خدماتی مانند میانجی‌گری، داور۱، صلح‌یاری، ثبت دادخواست‌های و شکایت‌های زوجین در امور خانوادگی، ارائه مشاوره تخصصی پیش از ازدواج و انجام بخش زیادی از تکالیف مقرر در امور حسبی است.رئیس کانون سردفتران ازدواج و طلاق بیان کرد: از تکالیف مقرر در امور حسبی است. مرحله سوم تدوین نظام جامع خدمات حقوقی و ثبتی خانواده و مرحله چهارم ارائه آموزش‌های لازم به دفاتری است که از سوی کانون واجد شرایط اجرایی طرح تشخیص داده شوند چرا که ممکن است برخی از دفاتر به دلایل گوناگون، ازجمله کمهولت سن یا محدودیت‌های دیگر، امکان اجرای کامل سیاست‌های جدید را نداشته باشند.

مظفری در توضیح خدمات پیشنهادی برای واگذاری به دفاتر ازدواج و طلاق در این طرح گفت: این خدمات شامل ثبت قرارداد نامزدی و توافقات پیش از ازدواج، ثبت مراسم بله برون و شربت خوران، ثبت اسناد مربوط به دریافت، بذل یا ابراء حقوق ناشی از زوجیت، از جمله مهریه، نفقه، اجرت‌المثل، نخله، تنصیف اموال، ثبت توافقات و تعهدات زوجین از جمله اجازه خروج از کشور، میانجی‌گری، صلح‌یاری، داور۱، ثبت دادخواست و شکایت‌های خانوادگی و گواهی امضاء است.وی در بیان اهداف و مزایای این طرح برای خانواده‌ها، اظهار کرد: پیشگیری از اختلافات خانوادگی از طریق ثبت رسمی قرارداد نامزدی، صورتجلسه جهیزیه، نفقه، حضانت و سایر توافقات مرتبط، افزایش امنیت حقوقی زوجین از طریق اسناد معتبر رسمی، ایجاد بانک اطلاعاتی جامع از توافقات و قراردادهای خانوادگی برای زوجین، گسترش خدمات الکترونیک و به‌کارگیری امضای دیجیتال از جمله مزایای این طرح است. همچنین از دیگر مزایای طرح این است که زوجه در شرایط اختلافات خانوادگی و مشکلات ناشی از آن، مجبور نخواهد بود به چندین مرکز برانگنده مراجعه کند.وی همچنین تصریح کرد: مزایای اجرای این طرح برای قوه قضاییه و سازمان ثبت نیز شامل، کمک به تحقق سیاست‌های مندرج در اسناد بالادستی حوزه خانواده و به‌پایه گام دوم انقلاب، پیشگیری مؤثر در دعاوی خانوادگی، کاهش محسوس ورودی پرونده‌ها به محاکم قضایی، افزایش اعتبار و جایگاه اسناد رسمی، استفاده بهینه از زیرساخت‌های موجود به‌جای ایجاد ساختارهای موازی و هزینه‌زا کاهش اختلاف بر سر ادله اثبات دعوی، کاهش ادعاهای انکار و تردید نسبت به اسناد، کاهش چشمگیر مراجعات حضوری مردم به مراکز مختلف، توسعه خدمات الکترونیک و ثبت رسمی توافقات، استفاده از ظرفیت‌های موجود، بدون نیاز به ایجاد هزینه‌های جدید و همگامی کامل با سند تحول قضااتی در حوزه خانواده می‌شود.مظفری در پایان تأکید کرد: اگر توافقات زوجین از لحظه آغاز زندگی مشترک تا انحلال، با رعایت کامل قوانین و بخشنامه‌های مربوطه، به‌طور رسمی در دفتر خانواده ثبت شود، علاوه بر بهره‌مندی از امتیازات و اعتبار سند رسمی، عاملی مؤثر در کاهش چشمگیر اختلافات خواهد بود. به‌همین‌منظور کانون سردفتران ازدواج و طلاق، نه‌تنها خود را موظف به شناسایی و احصای مشکلات حوزه خانواده می‌داند، بلکه ارائه طرح و برنامه برای حل این مشکلات و پیگیری‌های مستمر آن را نیز بر عهده گرفته است و ادامه مسیر تا حل کامل مشکل، با مسئولان عالی‌مقام است. پرواضح است که دفاتر ازدواج و طلاق، بهترین و مناسب‌ترین نهادهای هستند که می‌توانند به‌عنوان مرکزی رسمی دریافت خدمات حقوقی خانوادگی معرفی شوند.

رقابت ۵ استان در مصرف سرم تزریقی؛ کدام استان صدرنشین است



بیشترین مصرف سرم‌های تزریقی در مراکز ملکی تأمین اجتماعی، متعلق به پنج استان کشور است.

به گزارش خبرنگار مهر، تجویز غیر منطقی و مصرف بی رویه دارو، یکی از چالش‌های نظام سلامت کشور است که کارشناسان حوزه سلامت، متفق القول بر این عقیده‌اند که این رویه مصرف دارو باید اصلاح شود.

در همین حال، مصرف سرم تزریقی به مراتب بیشتر از دارو است و حالا در آستانه شروع فصل سرما و شیوع بیماریهای ویروسی همچون سرماخوردگی، آنفلوآنزا و... بیم آن می‌رود که دوباره شاهد افزایش مصرف سرم‌های تزریقی باشیم؛ در حالی که چنین تجویزهایی، خیلی قابل قبول نیست.

محمد رئیسزاده، رئیس کل سازمان نظام پزشکی ایران، لردبیشست اسمال، به ارائه آماری در خصوص مصرف سرم تزریقی در کشور پرداخت که با واکنشهای زیادی همراه بود. وی عنوان داشته بود که در کشور ما سالیانه بیش از ۲۵۰ میلیون سرم مصرف می‌شود که بیشاز دو برابر میانگین مصرف جهانی است.

در همین حال، مهدی پیرصالحی رئیس سازمان غذا و دارو: معتقد است که برخی داروها به‌صورت سنتی در ایران مصرف

عرضه مداد و خودکار بدون نشان استاندارد ملی ممنوع است

مدیرکل استاندارد استان تهران به تولیدکنندگان، واردکنندگان، توزیعکنندگان و مصرف کنندگان نوشت افزار هشدار داد: خودکار و انواع مداد مشمول مقررات استاندارد اجباری بوده و عرضه این محصولات بدون دریافت نشان استاندارد ملی ایران، ممنوع است.

به گزارش ایرنااز سازمان استاندارد، قاسم فدوی روز دوشنبه در خصوص نظارت بر عرضه نوشت افزار توضیح داد: در آستانه آغاز سال تحصیلی، بازرسان این ادارهکل با

سهم ۷۰درصدی قاچاق از بازار لوازم آرایشی؛ ۹۰درصد تقلبی‌اند



مدیرکل دفتر امور اقتصادی ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز با اشاره به سهم حدود ۷۰درصدی قاچاق در بازار لوازم آرایشی گفت: بیش از ۹۰درصد لوازم آرایشی قاچاق، تقلبی و غیراصل هستند.

رضا موسی‌زاده، مدیرکل دفتر امور اقتصادی و بهبود فرایندهای ستاد مبارزه با قاچاق کالا و ارز، در گفتگو با خبرنگار مهر درباره وضعیت بازار لوازم آرایشی اظهار کرد:

بخش قابل‌توجهی از کالاهایی که به صورت قاچاق وارد کشور می‌شوند، فاقد اصالت هستند و نمونه‌های تقلبی و غیر اورجینال در این بازار سهم بالایی دارند.

وی افزود: بر اساس بررسی‌ها، بیش از ۹۰درصد لوازم آرایشی قاچاق، کالاهای تقلبی و غیر اورجینال هستند و به همین دلیل لازم است مصرف‌کنندگان در هنگام خرید، توجه بیشتری به محل تهیه محصولات داشته باشند.

آگهی دعوت به مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت توسعه فراگیر عمران خوزستان (سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران این شرکت می‌رساند جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده صاحبان سهام شرکت توسعه فراگیر عمران خوزستان (سهامی خاص) در روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ ساعت ۱۰ صبح در محل شرکت به آدرس اوسان خیابان وهابی بین خیابانهای ۱۵ و ۱۶ کیانپارس مجتمع آریا ۳ پلاک ۸۲ طبقه چهارم واحد ۸ کد پستی ۶۱۵۵۸۷۸۷۷۹ برگزار می‌گردد.

دستور جلسه:
۱- استماع گزارش هیئت مدیره
۲- استماع گزارش بازرس قانونی
۳- ارائه و تصویب صورتهای مالی منتهی به سال مالی ۱۴۰۴/۱۲/۲۹
۴- انتخاب بازرس شرکت
۵- انتخاب اعضای هیئت مدیره
عبدالرحمن سلیمانی
مقدم – مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره

آگهی برگزاری مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و انتخابات هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارفرمائی شرکتهای تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی (ره)

احتراماً ؛ به اطلاع می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده نوبت اول و برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازرسان انجمن صنفی کارفرمائی شرکتهای تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی به شماره ثبت ۲۲۶ راس ساعت ۱۰الی ۱۲ روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۲۶ در محل تالار ایلیا واقع در سربندر بلوار آیت اله خامنه ای برگزار می‌گردد.

الف) دستور جلسه :

۱- ارائه گزارش عملکرد و ترازهای مالی انجمن
۲- اصلاح اساسنامه در خصوص تعیین مبلغ حق عضویت جدید
۳- برگزاری انتخابات هیئت مدیره و بازررسین
از کلیه اعضاء محترم انجمن درخواست می‌شود در ساعت مقرر در جلسه مجمع حضور بهم رسانند.
انجمن صنفی کارفرمائی شرکتهای تخلیه و بارگیری بندر امام خمینی (ره)



در ذیل نشان استاندارد را به شماره پیامکی۱۵۱۷۱۰۰۰ارسال کرده و از اعتبار آن اطمینان حاصل کنید.

هدف نظارت بر کیفیت نوشت افزارهای عرضه شده در بازار، از مراکز عرضه این فرآورده ها در استان بازرسی کرده و اقلام غیراستاندارد را از چرخه عرضه جمع آوری کردند.

وی ادامه داد: با توجه به اینکه این نوشت افزارها به طور گسترده توسط دانش‌آموزان و سایر گروه‌های سنی استفاده میشوند، باید از کیفیت قابل قبول در ویژگی‌های فیزیکی، ساختاری و ثبات رنگ برخوردار باشند و به طور کامل فاقد عناصر مضر در پوشش و مغز باشند تا از ایجاد مشکل برای مصرف‌کننده از طریق جذب پوستی در اثر تماس دست جلوگیری شود.

مدیرکل استاندارد استان تهران همچنین به والدین توصیه کرد برای اطمینان کامل از اصالت و استاندارد بودن محصول خریداری شده، می‌توانند عدد ۱۰ رقمی درج شده

موسی‌زاده تأکید کرد: توصیه می‌شود شهروندان لوازم آرایشی مورد نیاز خود را از واحدهای صنفی مجاز دارای پروانه و مراکز معتبر تهیه کنند تا امکان اطمینان از سلامت و اصالت کالا افزایش یابد.

وی درباره برنامه‌های حمایتی برای تولیدکنندگان داخلی لوازم آرایشی نیز گفت: حمایت از تولیدکنندگان داخلی یکی از موضوعات مهم در این حوزه است و باید زمینه برای تقویت تولید داخل و حضور محصولات ایرانی در بازار فراهم شود.

مدیرکل دفتر امور اقتصادی و بهبود فرایندها ادامه داد: همچنین لازم است کالاهایی که از مسیرهای مرزی وارد کشور می‌شوند، در چارچوب ضوابط مشخص قرار گیرند و محصولات وارداتی دارای شناسنامه و قابلیت رهگیری باشند تا امکان نظارت مؤثر بر بازار و جلوگیری از ورود کالای تقلبی فراهم شود.

موسی‌زاده با اشاره به اینکه سهم کالاهای قاچاق در بازار لوازم آرایشی حدود ۷۰درصد است، گفت: ساماندهی این بازار نیازمند مجموعه‌ای از اقدامات همزمان است؛ از حمایت از تولیدکنندگان داخلی گرفته تا شناسنامه‌دار کردن کالاهای وارداتی و تقویت نظارت بر شبکه توزیع.

آگهی دعوت به مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت توسعه فراگیر عمران خوزستان (سهامی خاص)

بدینوسیله به اطلاع کلیه سهامداران این شرکت می‌رساند جلسه مجمع عمومی فوق العاده صاحبان سهام شرکت توسعه فراگیر عمران خوزستان (سهامی خاص) در روز یکشنبه ۱۴۰۵/۰۷/۱۲ ساعت ۱۴ در محل شرکت به آدرس اهواز – خیابان وهابی بین خیابانهای ۱۵ و ۱۶ کیانپارس مجتمع آریا ۳ پلاک ۸۲ طبقه چهارم واحد ۸ کد پستی ۶۱۵۵۸۷۸۷۷۹ برگزارمی‌گردد.

دستور جلسه :

۱- تغییر آدرس
۲- الحاق بند جدید به اساسنامه
عبدالرحمن سلیمانی
مقدم – مدیر عامل و رئیس هیئت مدیره

آگهی دعوت مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده شرکت اکسین فراز دانه خاورمیانه با مسئولیت محدود ثبت شده به شماره ۳۳۲۸ و شناسه ملی ۱۴۰۰۹۷۵۹۸۵۹

به استناد ماده ۸ اساسنامه شرکت بدین وسیله از کلیه شرکا محترم شرکت فوق و وراث قانونی یا نمایندگان قانونی آنها دعوت می‌گردد در جلسه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده که در روز چهارشنبه مورخ ۱۴۰۵/۰۷/۱۵ ساعت ۱۱ صبح در آدرس استان خوزستان، شهرستان اندیمشک، روستا شهرک صنعتی شماره ۲، خیابان فرعی، خیابان اصلی شهرک صنعتی شماره ۲ اندیمشک، پلاک ۰۰، طبقه همکف کد پستی ۶۴۸۳۱۸۵۶۶۲ برگزار می‌گردد حضور به هم رسانید.

دستور جلسه:

-انتخاب مدیران

رئیس هیئت مدیره – احسان بشیرپور

توزیع رایگان «شیر و تغذیه در مدارس دولتی کشور» ابلاغ شد



وزارت آموزش و پرورش، در اجرای ماده ۷۱ قانون برنامه پنجساله هفتم پیشرفت جمهوری اسلامی ایران، دستورالعمل نحوه اجرای برنامه توزیع شیر و تغذیه رایگان مدارس کشور را برای سال تحصیلی جاری ابلاغ کرد.

به گزارش ایستا، معاونت برنامه ریزی و توسعه وزارت آموزش و پرورش با صدور اطلاعیه‌ای اعلام کرد: «تأمین اقلام تغذیه رایگان صرفاً از کارخانه ها و تأمین‌کنندگان مورد تأیید دبیرخانه شورای عالی سلامت و امنیت غذایی مجاز خواهد بود.

نظارت بهداشتی و کیفی بر واحدهای تولیدی، از طریق نمونه برداری و آزمایش‌های دوره‌ای، توسط معاونت‌های دانشگاه‌های علوم پزشکی استانها صورت می‌پذیرد؛ نظارت بر فرآیند حمل‌ونقل و نگهداری نیز بر عهده گروه تخصصی بهداشت محیط است.

ثبت اطلاعات دانش‌آموزان بر اساس سامانه سیدا و تنظیم صورتجلسه برای هر مرحله تحویل شیر، از الزامات اجرایی این طرح است.بر اساس مصوبه ی ۸۳ امین جلسه ی ستاد تنظیم بازار مسئولیت تأمین شیر بر عهده‌ی استانداران است.»

رکورد تازه پسادکتری؛ شرط دانشگاه تهران برای جذب پژوهشگر

سال ۱۳۹۴، دوره پسادکتری در کشور تنها ۹۳ پذیرش داشت؛ مسیری که حالا پس از یک دهه، به پذیرش هزار و ۲۶۰ پژوهشگر در سال ۱۴۰۴ رسیده است.

به گزارش خبرگزاری فارس، تعداد پذیرشها از ۹۳ نفر در سال ۱۳۹۴ به ۱۶۷ نفر در ۱۳۹۵ و ۲۵۲ نفر در ۱۳۹۶ رسید و در سالهای ۱۳۹۷ و ۱۳۹۸ نیز به ترتیب ۴۲۰ و ۴۹۷ نفر ثبت شد.

این روند در سال ۱۳۹۹ به ۵۱۵ پذیرش ادامه یافت، اما در سال ۱۴۰۰ به ۴۳۲ نفر کاهش پیدا کرد.فراز و فرود تا رسیدن به رکوردپس از افت سال ۱۴۰۰، پذیرش پسادکتری در سال ۱۴۰۱ دوباره افزایش یافت و به ۸۶۹ نفر رسید، اما سال ۱۴۰۲ با کاهش به ۷۰۶ نفر همراه شد. این افت پایدار نماند و آمار در سال ۱۴۰۳ به ۸۱۸ نفر و در سال ۱۴۰۴ به هزار و ۲۶۰ نفر رسید؛ بالاترین رقم این بازه.دانشگاه تهران در مسیر افزایش ظرفیت محمدهسین امید، رئیس دانشگاه تهران، با اشاره به برنامه این دانشگاه برای سال تحصیلی جدید، از افزایش ظرفیت پذیرش پژوهشگران پسادکتری خبر داد. او گفت پسادکتری فرصتی پژوهشی برای دانش‌آموختگان دکتری است تا با استاد موردنظر خود و در قالب یک پروژه مشخص همکاری کنند.افزایش ظرفیت، بدون پروژه ممکن نیست امید تأکید کرد که افزایش ظرفیت به معنای پذیرش بدون پشتوانه نیست؛ چراکه استاد باید موضوع پژوهشی مشخص و منابع مالی لازم را در اختیار داشته باشد و پژوهشگر واجد شرایط نیز برای اجرای پروژه وجود داشته باشد. بنابراین، توسعه پسادکتری در دانشگاه تهران به تعداد و توان پروژه‌های پژوهشی گره خورده است.